



Her şey güvenli bir seçim için

Manisa Seçim Müdürü Halit Çiçek, Manisa'nın il ve ilçe seçim kurullarının 31 Mart'ta yapılacak olan mahalli idareler yerel seçimlerine hazır olduğunu söyledi. Manisa genelinde 1 milyon 52 bin 970 seçmenin 3 bin 668 sandıkta oy kullanacağını kaydeden Çiçek, polis bölgesinde 2 bin 260, jandarma bölgesinde 2 bin 170 olmak üzere toplam 4 bin 430 personelin seçimde görev yapacağını açıkladı. **Sayfa 3'te**

Manisalılar seçime hazır



Sandığa gitme oranı en yüksek illerinden biri olan Manisa yerel seçimlere hazır. 2014 yılında yapılan seçimlerde yüzde 93,19'luk bir katılımı Türkiye ortalamasının 4 puan üzerinde bir oranla İreselini sandığı yasıtan Manisa'da pazar günü yapılacak olan yerel seçimlerde 1 milyon 52 bin 970 seçmen büyükşehir, ilçe belediye başkanlığı, belediye meclisi üyeleri ile muhtarlarını seçecek. **Sayfa 6'da**

Seçim günü toplu ulaşım 06.00'da başlayacak

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nden yapılan duyuruda 31 Mart 2019 tarihinde yapılacak olan Mahalli İdareler Seçimi dolayısıyla toplu taşıma otobüslerinin sabah saat 06.00'da hizmet vermeye başlayacağı bildirildi. **Sayfa 3'te**



"AİLE ORTAMIYLA ŞAMPİYON OLDUK"

Altyapıda gösterdiği başarılarla U-15 Futbol Takımı'nın Bölgesel Gelişim Ligi'nde yaşadığı şampiyonluğu katan Manisa Büyükşehir Belediyesi spor'da, şampiyonluğun mimarlarından Teknik Sorumlu Turgay Sütçüoğlu şampiyonluk yolunu anlattı. Aile ortamıyla şampiyonluğa ulaştıklarını belirten Sütçüoğlu: "Bizim iki grupta 35 futbolcumuz var. Tüm futbolcularımızın aileleri, maçlarımıza geldi. Allah hepsinden razı olsun. Bu takımın başarı sadece bizim değil. Kurduğumuz aile ortamı ile şampiyon olduk. Önce çocukların, sonra kurumsal olarak kulübümüzün, ekibimizin ve ailelerin çok büyük katkıları oldu bu şampiyonluğa" dedi. **Sayfa 7'de**



Manisa Haber

Günlük Siyasi Aktüel

30 Mart 2019 Cumartesi Fiyatı : 1 TL www.manisahabergazetesi.com.tr YIL 22 SAYI 6817

Manisa Doğru Haber'in iddiası seçime sayılı saatler kala gündemde bomba etkisi yarattı GERİTER, MASON MU?

"Mason Localarının adaylarına Şehzadeler Kenti Manisa'dan oy çıkmaz" Bu iddia Manisa Doğru Haber platformundan geldi. Haberde İyi Parti Şehzadeler İlçesi 1. Sıra Meclis Üyesi Adayı Ömer Geriter'in Mason locasına bağlı olduğu iddia edildi. Bu iddia seçime sayılı günler kala Manisa kamuoyunda bomba etkisi yarattı.

MANISA DOĞRU HABER'DEN ÇARPICI İDDİA

Manisa'da sosyal medya üzerinden yayın yapan Manisa Doğru Haber Sitesi'nin iddiasına göre, "İYİ Parti Şehzadeler 1. Sıra Meclis Üyesi Adayı Ömer Geriter'in 2013-2014 yıllarında Mason locası Manisa Rotary Kulübü'nün alt kademesi Magnesia Rotaract Kulübü'nün başkanlığı yaptığı ortaya çıktı. 31 Mart seçimlerine saatler kala siyasi arenaya düşen bu bilgi, bomba etkisi yarattı. İyi Parti Şehzadeler 1. Sıra Meclis Üyesi Adayı Ömer Geriter'in 2013-2014 yıllarında Mason locası Manisa Rotary Kulübü'nün alt kademesi Magnesia Rotaract Kulübü'nün başkanlığını yaptığı ortaya çıktı. Siyasi arena Geriter'in mason olduğu bilgisiyse sarıladı. Manisa siyasetinde deprem etkisi yaratan bu gelişme "Mason localarının adaylarına Şehzadeler kenti Manisa'dan oy çıkmaz" yorumlarıyla karşılandı.



Manisa Rotary ve Rotaract'ta devir teslim yapıldı

21 Haziran 2013, 12:58

4 AI 3 Öde Çok Yakınında

Manisa Rotary Kulübü ve Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir Teslim Töreni

Şehzadeler bir gece ile gerçekleşti.



Manisa Rotary Kulübü ve Manisa Magnesia Rotaract Kulübü'nün Devir Teslim Töreni Şehzadeler Otel'de devir teslim töreni gerçekleşti.

Başkan Ergün ve Çerçi'den ortak miting



CUMHURUN ADAYLARINA BARBAROS'TA BÜYÜK İLGI

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Partisi Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Mehmet Çerçi ile birlikte Barbaros Mahallesinde halka hitap etti. Başkan Ergün, yeni dönemde ilk öncelikle İmar konusuna vereceklerini bir kez daha vurguladı.

"SEVİYEYİ AŞAĞIYA DÜŞÜRENLER VAR" KANAL VE DEMİRYOLU PROJESİ MÜJDESİ

Son günlerde diğer Büyükşehir adaylarının söylemlerinin seviyeyi aşağıya düşürdüğünü belirten Başkan Ergün, "Maalesef ipe sapa gelmeyecek iddialar ve kandırmacalarla iş yapmadığımızı söyleyecek kadar seviyeyi aşağılara düşürenler var, diyor ki diğer aday Manisa'da benim Manisa'da bir tane yaptığım hizmet varmış. O da Uzunburun Katı Atık Bertaraf Tesisiymiş. Onun dışında başka bir hizmet varsa, mikrofona bira kırım demiş. Yapılanlar o dağıttığımız kitapçıklarda var" dedi.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Partisi MHP Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Cengiz Ergün'un ardından AK Parti Manisa Milletvekili MKYK Üyesi Murat Baybatur konuştu. Baybatur, Barbaros Mahallesi sakinleri ile buluşmaktan dolayı mutluluğunu dile getirdi. Baybatur, "Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün ile konuştuğumuzda bir müjdeyi benim vermemi istedi. Kanal ve demiryolu problemi biliyoruz. İnşallah Cengiz Başkan adına, Mehmet Çerçi başkan adına sözünü veriyoruz. Bu projeyi de burada yapıp sizlerin hizmetine sunacağız" dedi. **Sayfa 4'te**



Yığıtbaş Veli Camii yenileniyor

Manisa'da Yığıtbaş Veli Vakfı tarafından 1976 yılında yapılan ve günümüz şartlarına elverişsiz olan Yığıtbaş Veli Camii, Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla yenileniyor. **Sayfa 2'de**

Okullara 200 bin kitap kazandırılacak

Haber Sayfa 2'de

MASKİ, 10 bin öğrenciye su tasarrufu eğitimini anlattı



MASKİ Genel Müdürlüğü, Su Tasarrufu Eğitim Projesi kapsamında Manisa'nın 17 ilçesindeki 78 okulda düzenlediği seminerler ile 10 bin öğrenciye ulaştı. Tüm ilçeleri tek ziyaret eden MASKİ, Manisalı çocuklara suyun önemini ve tasarruf yöntemlerini anlattı. **Sayfa 2'de**

MTSO'da ABD'de yatırım fırsatları ANLATILDI



Türkiye'nin güçlü bir ekonomiye sahip olabilmesinin yolunun üretimden, ihracattan geçtiğini bilinci ile çalışmalarına devam eden Manisa Ticaret ve Sanayi Odası 'Amerika'da yatırım imkanları' konulu bilgilendirme toplantısını düzenleyerek oda üyelerine ABD'deki yatırım fırsatlarını detaylı bir şekilde öğrenme şansını sundu. **Sayfa 5'te**



Millet İttifakı'nın son ortak mitingini Manisa'da yaptı

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve İyi Parti Genel Başkanı Meral Akşener son ortak mitinglerini Manisa'da yaptı. CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu hem AK Parti hem de MHP'ye oy veren vatandaşlara seslenerek, "Eğer bunlara rağmen gidip oy verirseniz iki elim yakınızda olacak." dedi. **Sayfa 5'te**



**Gülçin
HAZIR**

ESKİMEYEN DOSTLUKLAR

Dost acı söyleyen değildir. Acıyı tatlı söyleyebilendir demişler zamanında Mevlana. Sızce de böyle değil mi? Her ne kadar arkadaşlık ve dostluk aynı anlamı taşıdığı düşünülse de aslında her ikisi birbirinden farklı ve birbirine da karşıtlarınımsa gereken bir olgudur. Aynı zamanda her bir dost arkadaşdır ama her arkadaş bizim dostumuz değildir. Dostluk öyle güzel bir şeydir ki arkadaşlıklar başlayıp, sadakat, ahde vefa, saygı ve sevgiyle sanki bir hamur kıvamında yoğrulurarak dostluğa döner. Gerçek dostlar asla kişisel çıkarı gözetmez.

Duygular vardır anlatılmayan, sevgiler vardır coşkunluk doyasıya yaşanılmayan bunun yanında gerçek dostluklar vardır her ne olursa olsun yıkılmayan. Dostluk bazen bir kahvenin yudumlarında paylaşılır, bazen ise aynı kahvenin telvesinden bakılan falda anlatılan gelecek hayallerimizden bahsedilir. Dostluk kah bazen sigaranın dumanında puslanır, bazen ise bir irmağın manzarasında paylaşılır.

Hayatımızda bir de baba dostları vardır bizleri hüznümlendirir kah sevinir. Geçen gün öğle yemeğinden dönerken Beyaz Fil'in köşesinde taksit durağında heybetli bir o kadarda babacan Pehlivan lakaplı baba dostu ile karşılaştım. Dile kolay yaklaşık 20 yıl geçmiş aradan, anlık tereddütten sonra biraz çekinerek selam verdim ve kendimi tanıttım. Ayağa kalkıp dikkatli bir bakış attıktan sonra sen rahmetli Turgut'un kızı değil misin diyerek bana sarıldı ve ardından babamla olan anılarını yad etmeye başladı. Biraz hüznün ve bu buluşmanın verdiği mutlulukla az da olsa baba hasretini ve özlemini biraz dindirmiş oldum. Bir kez daha anladım ki seneler geçse de paylaşılan anılar ve beraberindeki yaşanmışlıklar unutulmuyor.

İşte okurların böyledir dostluğun önemi, hele bir de baba dostunu gördüğünüz yaşadığınız mutluluk.

Cumhurbaşkanı Erdoğan talimat verdi... Yiğitbaş Veli Cami yenileniyor

Manisa'da Yiğitbaş Veli Vakfı tarafından 1976 yılında yapılan ve günümüz şartlarına elverişsiz olan Yiğitbaş Veli Cami, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla yenileniyor.

Bu hafta son kez cuma namazı kılınan camide cemaat tarafından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ölümünü için pilav hayrı yapıldı. Cami cemaatından Ali Yıldız ve Hikmet Suntaş emeği geçenlere teşekkür etti. Bir diğer cami cemaatından Ramazan Sevgili, "Cumhurbaşkanımızdan Allah razı olsun. Ankara Vakıflar Bölge Müdürlüğü gönderdi. Onun sayesinde burası sona erdi. Bu caminin yapılmasına sebep olanlardan Allah razı olsun. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın ölümünü Allah nur içerisinde yatırsın. Sağ olanlarına sağlık versin" diye konuştu.

Cami imamı Murat Emgener, "8 yıldır mahkeme süreci Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın girişimleri sonucu sonlandı. Onun girişimleri sonucu inşallah Yiğitbaş Veli cami yapımı yakında

başlayacak. Buradan Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür ediyoruz" dedi.

Vakıflar İzmir Bölge Müdürü Fethi Koç projeye ilişkin bilgi verdi. Koç, "Şu anda manevi huzurunda bulunduğu müz ve Manisamızı manevi önderlerinden olan Yiğitbaş Veli Hazretleri'nin cami, türbe ve haziresi ile alakalı başta devlet büyüğümüz, Cumhurbaşkanımız hirmetleri ile kurumumuzun genel müdürü ve bakanlığımız ile birlikte bu kararı aldık. İhalesini yaptık. Bugünde cuma namazının ardından yer teslimi yaptık. Ecdada layık ve ecdada yaklaşan dışarıdan İzmirimizi ve Manisamızı ve buradaki manevi mimarlarımızı ziyaret etmek isteyen vatandaşlarımızı yakışır, çok güzel bir külliye yapacağız. Külliye ile alakalı ihaleyi yaptık. Bu külli-



yeye entegre olacak Şehzadeler Belediye Başkanımız Ömer Faruk Çelik'in katkılıyla dıştaki parselleri de bu külliyenin diğer unsurları eklenecek. Manisamızı inşallah çok güzel bir mekan kazanacak. İnşallah cami ve külliye birlikte yapacağız. Diyanet işleri başkanlığımızda emanet edeceğiz. İlgili vakıfımız ve kıymetli Manisa halkımıza emanet edeceğiz. Dışarıdan gelenlere de yüz akı bir mekan kazandırmış olacağız" dedi. Külliyenin

2020 yılında hizmete açılacağını kaydeden Koç, şunları söyledi:

"İşler normal süresinde giderse çok uzun bir süre değil. Projeleri onaylı. Yaklaşık 1 buçuk yıl içerisinde bitecek bir yer. Bu tabii daha kısa bir süreye alınabilir. 2020'nin sonlarına doğru, inşallah biz burada yeni mekanda halkımıza ve milletimize yakışır bir şekilde güzel bir külliye Manisamıza kazandırmış olacağız." Haber Merkezi

MASKİ, 10 bin öğrenciye su tasarrufu eğitimini anlattı

MASKİ Genel Müdürlüğü, Su Tasarrufu Eğitim Projesi kapsamında Manisa'nın 17 ilçesindeki 78 okulda düzenlediği seminerler ile 10 bin öğrenciye ulaştı. Tüm ilçeleri tek ziyaret eden MASKİ, Manisalı çocuklara suyun önemini ve tasarruf yöntemlerini anlattı.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, öğrencilere suyun önemi ve tasarruf yollarını öğreten Su Tasarrufu Eğitim Projesi kapsamında il genelindeki eğitim öğre-

tim kurumlarını ziyaret etti. Proje kapsamında şu ana kadar 78 okulda düzenlenen eğitimlerde 10 bin öğrenciye ulaşıldı. Manisa'nın tüm ilçelerini dolaşan proje sayesinde çocuklar sudan tasarruf etmeyi öğrendiler. Bilinçli su tüketim alışkanlığını küçük yaşta aşılamayı hedefleyen projenin sunumlarını, MASKİ Abone İşleri Daire Başkanlığı ile Elektrik Makine ve Malzeme İkmal Dairesi Başkanlığı bünyesindeki personel yaptı. Renkli slaytlar yardımıyla gerçekleştirilen her sunumun ardından, çocuklara rozet ve kumbara hediye edildi.

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Şehnaz Başaran, "Projemiz sayesinde suyumuzun ne kadar önemli olduğunu öğrencilerimize anlatmaya çalıştık. Çünkü su, kıymetli bir kaynak ve boşa harcanamayacak kadar değerli bir kaynak. Düzenlediğimiz eğitim



seminerleriyle 17 ilçemizi dolaşarak öğrencilerimize suyumuzu nasıl koruyabileceğimizi öğrettik. Eğitimlerimizin sonunda öğrencilerimize dağıttığımız rozet ve kumbara ile özellikle tasarrufu

vurguladık. MASKİ, her alanda hizmete açık bir kurum. MASKİ Genel Müdürlüğü olarak su kaynaklarını korumak için var gücümüzle çalışıyoruz" dedi. Aylin AK



Genç hafızlar kıyasıya yarıştı

Türkiye İmam Hatip Ortaokulları ve Anadolu İmam Hatip Liseleri Erkek Öğrenciler Haftalık Yarışması Bölge Finali Bilecik'te gerçekleşti.

Bilecik Şeyh Edeballı Anadolu İmam Hatip Lisesi'nin ev sahipliğinde, Bilecik Hamidiye Camii'nde gerçekleşen bölge finali yarışmasında, genç hafızlar kıyasıya yarıştı. Bilecik, Aydın, Denizli, Muğla, Manisa, Balıkesir, Uşak, Kütahya, Eskişehir ve İzmir illerinden 10 İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi ile 10 Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi, dereceye girmek için mücadele etti.

Yarışmanın jüri heyetinde ise; Bilecik Şeyh Edeballı Üniversitesi öğretim üyelerinden, Dr. Öğretim Üyesi Avnillah Enes Ateş, Dr. Öğretim Üyesi Nurullah Aydeniz, Bilecik İl Müftü Yardımcısı İbrahim Özgen, Bilecik İl Vaizi Erhan Yılmaz yer aldı. İmam Hatip Orta-

okulları kategorisinde, Aydın Nazilli Mehmet Sofuoğlu İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi Oğuzhan Düztepe birinci olurken, İzmir Buca Çakabey İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi Ramazan Samsa ikinci ve İzmir Mene-men Gazi İmam Hatip Okulu öğrencisi Hasan Demircan üçüncü oldu.

Anadolu İmam Hatip Liseleri kategorisinde ise Manisa Akhisar Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Furkan Kaya birinci oldu. Aydın Nazilli Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Yasın Soysal ikinci ve Kütahya Simav İmam Hatip Lisesi'nden Ercan Coşşun üçüncü oldu.

Dereceye giren öğrencilerin ödülünü Bilecik Belediye Başkanı Nihat Can takdim etti.

Öte yandan yarışma finalini zaman ve hangi şehirden yapacağı, önmüzdeki günlerde açıklanacağı bildirildi. Haber Merkezi

Manisa'daki okullara 200 bin kitap kazandırılacak



Manisa Eğitime Destek Platformu İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı Vali Ahmet Deniz başkanlığında yapıldı. Okuma kültürünü çocuklara aşılacak gerektirilen Vali Deniz, ilk etapta merkez ve ilçelerde bulunan 30 okulda Z kütüphane formatında proje yürütüldüğünü ve 200 bin civarında kitap kazandırılacağını söyledi.

Manisa Öğretmenevinde yapılan Manisa Eğitime Destek Platformu İl Koordinasyon Kurulu toplantısına Vali Ahmet Deniz'in yanı sıra İl Millî Eğitim Müdürü İsmail Çetin, bazı kurum müdürleri ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri katıldı. Platform Başkanı Recep Özgüvenç, Eğitime Destek Platformunun

amacının eğitim çağındaki çocukların, gençlerin milli ve manevi değerlere sahip yetişmelerini sağlamak olduğunu ifade etti. Toplantıda konuşan İl Millî Eğitim Müdürü İsmail Çetin de Vali Ahmet Deniz'e eğitime verdiği destek nedeniyle teşekkür etti.

Son yıllarda eğitimde önemli mesafe alındığını ifade eden Vali Ahmet Deniz ise, eğitimin niteliğini artırmak, çocukları daha bilgili, kültürlü, teknolojiyi kullanan milli ve manevi değerlere sahip bireyler olarak yetiştirmek amacıyla genel bir değerlendirilmede bulunulması için bir araya geldiklerini belirtti. Vali Deniz, "Bizler cihan devleti kurarken atalarımızın kılıçları ka-

dar kalemi de keskindi. Eğitime ve bilime gerçekten değer verirken yapamayacağımız hiç bir şey yok. Bizim medeniyetimizin temelinde, paylaşım var, merhamet var, kucaklaşma var, gerçek insanı değerler var. Bu değerlere sahip çocuklar ve gençler yetiştirmek zorundayız. Bizim Medeniyetimize batının da doğunun da ihtiyacı var" dedi.

Okuma kültürünü çocuklara aşılamak gerektirilen Vali Deniz, ilk etapta merkez ve ilçelerde bulunan 30 okulda Z kütüphane formatında proje yürütüldüğünü ve 200 bin civarında kitap kazandırılacağını, hedeflerinin daha da yükseldiğini kaydetti. Haber Merkezi

5,64
5,656,34
6,35Pamuk Fiyatları
ST-1 4,20 ₺Çekirdeksiz Kuru EN AZ : 10,40TL
Üzüm Fiyatları EN ÇOK : 10,90TL

Manisa'da 4 bin 430 kolluk kuvveti seçimlerde görev yapacak Her şey güvenli bir seçim için

Manisa Seçim Müdürü Halit Çiçek, Manisa'nın il ve ilçe seçim kurullarının 31 Mart'ta yapılacak olan mahalli idareler yerel seçimlerine hazır olduğunu söyledi. Manisa genelinde 1 milyon 52 bin 970 seçmenin 3 bin 668 sandıkta oy kullanacağını kaydeden Çiçek, polis bölgesinde 2 bin 260, jandarma bölgesinde 2 bin 170 olmak üzere toplam 4 bin 430 personelin seçimde görev yapacağını açıkladı.

Oy pusulalarının tamamının evrak torbalarna konulduğunu ifade eden Halit Çiçek, "Oy pusulalarını basımı Bursa'da yapıldı. Teslim aldıktan sonra emniyette sakladık. Oy pusulalarını tüm ilçelere dağıttık. İlçelerde evrak torbalarına koydular. Biz Manisa olarak seçime hazırız. Seçime hazır olduğumuzu da Yüksek Seçim Kurulu'na bildirdik. Bizim il genelinde evrak yönünden herhangi bir eksikliğimiz yok, sıkıntımız yok. Seçime Manisa olarak hazır olduğumuzu bildirdik. Sandık kurullarında görev yapan sandık başkanları ve sandık görevlilerine kurslarımızı verdik. Eski köy dediğimiz uzak mahallelere torbalar 29 Mart Cuma günü itibarıyla sandık kurulu başkanlarına



teslim edilmiş olacak. Merkez mahallelerde ise evrak torbaları ise seçim sabahı emniyet güçleri tarafından korunacak okullarda saat 05.00'de bina sorumlularına teslim edilecek. Okullarda da bina sorumluları tarafından sandık başkanlarına teslim edilecek. Onlar da sayarak evraklarını teslim alacaklar. Eksiklikleri varsa söyleyecekler, yoksa seçim düzenini alıp saat 08.00'de oy verme işlemini başlatacak" dedi. İHA



Manisa'da iki otomobil kafa kafaya çarpıştı

Manisa'da iki otomobilin kafa kafaya çarpıştığı kazada şans eseri ölen ya da yaralanan olmadı.

Kaza, saat 17.00 sıralarında Yunusmeme ilçesi Horozköy Caddesi üzerinde meydana geldi.

Horozköy Caddesi üzerinden 75. Yıl Mahallesi yönüne giden Halil B. (23) yönetimindeki 54 EA 883 plakalı otomobilin sürücüsü, iddiaya göre önünde seyreden motosiklete çarpmamak için direksiyon hakimiyetini kaybederek karşı şeride geçti. Halil B.'nin kullandığı otomobil, bu sırada 75. Yıl Mahallesi istika-

metinden Horozköy Caddesi üzerinde seyir halinde olan Nurullah Ö. (37) yönetimindeki 34 TJR 60 plakalı otomobil ile kafa kafaya çarpıştı. Çarpmanın etkisiyle her iki araç da savruldu. Araç sürücüleri, çevredekilerin yardımıyla bulundukları yerden çıkarıldı. Olay yerine gelen 112 Acil Servis, itfaiye ve polis ekibi sevk edildi. Şans eseri kazada ölen ya da yaralanan olmadı. Kazaya karışan araçlar çekiciler vasıtasıyla bulundukları yerden kaldırılarak, kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Alaşehir'e kar sürprizi



Manisa'nın Alaşehir ilçesine bağlı kırsal Horzumalaya Mahallesi sakinleri güne kar sürpriziyle uyandı.

Alaşehir'in kırsal Horzumalaya Mahallesi ve çevredeki dağ mahallelerinde sabaha karşı saat 05.00 sıralarında kar yağdı. Havalanın aniden soğuması sonucu Alaşehir'e bağlı kırsal mahallelerde kar yağışı çiftçileri korkuttu. Yüksek kesimlerde 1-2 santimetreye ulaşan kar yağışı çevreyi beyaz örtüye bürüdü. Özellikle kiraz, ceviz, kestane

ağaçlarının bulunduğu bölgeyi etkileyen kar yağışı, çiftçiler tarafından ağaçların henüz açmamasının oluşabileceği zarara karşı bir şans olarak değerlendirildi.

Horzumalaya Mahallesi Muhtarı Erol Adıgüzel, "Mahallemiz yüksek kesimlerinde 1-2 santim civarında yağın kar yağışı, ağaçların çiçek açmaması yüzünden çok etkilenmez. Ancak bugün dona dönüşü tehlikeli olabilir. En azından şimdilik her hangi bir tehlike yok." dedi. Haber Merkezi

Seçim günü toplu ulaşım 06.00'da başlayacak

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nden yapılan duyuruda 31 Mart 2019 tarihinde yapılacak olan Mahalli İdareler Seçimi dolayısıyla toplu taşıma otobüslerinin sabah saat 06.00'da hizmet vermeye başlayacağı bildirildi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nden yapılan duyuruda vatandaşlar seçim günü geçilecek olan ulaşım faaliyetleri hakkında bilgilendirildi. Yapılan duyuruda 31 Mart 2019 tarihinde yapılacak olan Mahalli İdareler Seçimi dolayısıyla seçim günü sandık kurullarında görevlendirilen seçim görevlilerinin



zamanında görev yerlerine ulaşabilmeleri için 31 Mart Pazar günü toplu taşıma otobüslerinin seferlerine saat 06.00'da hizmet vermeye başlayacağı duyuruldu. Haber Merkezi

Eşeğe insanlık dışı uygulama

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde bir eşiğin traktörün römorkunaiple bağlanarak koşurulması vatandaşların tepkisini çekti. Yaşanan eziyeti bir sürücü anbean kameraya aldı. Turgutlu ilçesi Ova mevkinde bir eşiğin traktörün römorkunaiple bağlanarak 4 nala koşurulması vatandaşların tepkisini çekti. İple bağlanarak koşurulan eşeye yapılan insanlık dışı uygulama hayvan severleri ve vatandaşları çileden çıkardı. Bir sürücü tarafından kameraya alınan görüntüler yaşanan eziyeti gözler önüne serdi. İHA

Başkan Çelik rakibi Özdemir'e yüklendi

Şehitler Mahallesi'nde vatandaşlarla bir araya gelen Şehzadeler Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakı adayı Ömer Faruk Çelik, Millet İttifakının adayı İsa Özdemir'in başlattığı karalama kampanyasına dikkat çekti. Özdemir'in kampanyasına kendisini ziyaret ederek başladığını ve bu ziyarette seviyeli bir kampanya için sözleştiklerini ifade eden Başkan Çelik, "Allah aşkına bir şehrin emini olmaya talip olan bir adam verdiği sözü 1 ay tutamıyorsa buna nasıl güvenilebilir." dedi.

Şehzadeler Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakı adayı Ömer Faruk Çelik, seçim çalışmalar kapsamında Şehitler Mahallesi'nde vatandaşlar ile bir araya geldi.

Özdemir'in Şehzadeler Belediye'sini bir hizmet binası olmamakla eleştirildiğini hatırlatan Başkan Çelik, "Acıyör, üzülüyorum durumuna. Sen beş yıl meclis üyeliği yaptın. Şehzadeler Belediye'sini tapulu bir belediye binası var. Yaptığımız çalışmalar neticesinde eski Manisa Belediye'si'nin tapusunu biz aldık. İçinde bulunduğumuz meclis toplantısında biz bir karar aldık. Dedik ki eski Mani-



sa Belediye'si'nin binasında şu anda büyükşehir belediyesinin hizmet birimleri var, vatandaşlar giden hizmet aksamaması ve biz buraya 2019 sonuna kadar büyükşehir tahsis edelim. Tahsis oylamasında da bugün buraya gelip ağzını doldura doldura Şehzadeler'in binası bile yok diyen adam da kabul oyu verdi. Sizlere havale ediyorum. 78 tane sifirdan araç aldık biz Şehzadeler Belediye'sine vatandaşlarımız daha iyi hizmet etmek için. Diyor ki hayır alınmadı. Çekceğim Şehitler Mahallesi'nin meydanına, dolduracağım araçları, çıkaracağım araçları ruhsatını ama gerek yok. Söylüyor söylüyor yüzü kızarmıyor ki, devam ediyor. Bur-

lar samimiyetsizlik." ifadelerini kullandı.

Beş yıl önce de aday olduğunu ve üç aday ile birlikte yarıştıklarını hatırlatan Başkan Çelik, o dönemde aday olmanın birbirlerini hiç kımardığını, rencide etmediğini ve seçimlerden sonrasında da kucaklaşıp kazanani tebrik edip, her zaman da yüz yüze baktıklarını söyledi. Başkan Çelik sözlerine şöyle devam etti: "Ama bu karalama kampanyasını yürüten arkadaş kampanyasını beni ziyaret ederek başlattı. Ziyarette dedi ki 'birbirimizi kımayalım, nezaketli bir kampanya yapalım.' Biz de dedik ki aynı kanaatteyiz, biz beş yıl önce de böyle yaptık ve beş yıl boyunca görevde kimseyi kırmadan hizmet ettik. Allah aşkına bir şehrin emini olmaya talip olan bir adam verdiği sözü 1 ay tutamıyorsa buna nasıl güvenilebilir. Bakkal dükkani işletmiyor, 170 bin kişiye hizmet eden bir kamu kurumunu yönetiyoruz. Buna talip oluyorsunuz. Üç kuruluşluk bir dünya makama için verilen sözleri yemek, bile bile ağzını doldurarak yalan atmak, iftira etmek, karalamaya hizmetleri küçümseye çalışmak hangi kitaba, hangi, vicdana hangi ahlaka sığar?" Haber Merkezi

NÖBETÇİ ECZANELER

Ahmet Selim Eczanesi
Tel: 0236 231 19 58
Adres: 1. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 8 Merkez

Özge Eczanesi
Tel: 0236 237 95 55
Adres: Uncubozköy Mah. 5549 Sok. No: 13/D Merkez

Şehir Eczanesi
Tel: 0236 231 75 74
Adres: Adnan Menderes Mah. 132 Sok. No: 12/C Merkez

Başkan Ergün ve Çerçi'den ortak miting



CUMHURUN ADAYLARINA BARBAROSTA BÜYÜK İLGI

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi Manisa Büyükşehir Belediye Başkan adayı Cengiz Ergün, Yunussemre Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi Manisa Büyükşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Çerçi ile birlikte Barbaros Mahallesi'nde halka hitap etti. Başkan Ergün, yeni dönemde ilk önceliği imar konusuna vereceklerini bir kez daha vurguladı.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi Manisa Büyükşehir Belediye Başkan adayı Cengiz Ergün, Yunussemre Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi Manisa Büyükşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Çerçi ile birlikte, Barbaros Mahallesi'nde vatandaşlarla buluştu. Cumhuriyet Halk Partisi adaylarının programlarına AK Parti Manisa Milletvekili MKYK Üyesi Murat Baybatur, AK Parti Milletvekili İsmail Bilen, MHP Manisa İl Başkanı Omer Baysal, AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli, MHP Yunussemre İlçe Başkanı Buğra Çelikkanat, AK Parti Yunussemre İlçe Başkanı Fatih Katoz, meclis üyesi adayları, Manisa Büyükşehir Belediyesi bürokratları ve vatandaşlar katıldı.

Cumhuriyet Halk Partisi adayları Barbaros Mahallesi'nde davul zurna eşliğinde büyük bir coşkuyla karşılandı. Başkan Ergün, Başkan Çerçi ve beraberindekiler, vatandaşlarla tek tek selamlaştı. Alanda ilk olarak Yunussemre Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Mehmet Çerçi konuştu. Çerçi, "Bizleri gönülden karşıladığınız için teşekkür ediyorum. Beş yıldır Barbaros'a önemli işler yaptık. Yalnız değilsiniz Barbaros, Yunussemre Belediyesi yanınızda. Büyükşehir Belediyesi yanınızda, Cumhuriyet Halk Partisi yanınızda. Cumhuriyet Halk Partisi yanınızda inşallah" dedi.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi Manisa Büyükşehir Belediye Başkan adayı Cengiz Ergün ise, Manisa Büyükşehir Belediye

sinin kuruluş sürecine kısa bir şekilde değindi. Başkan Ergün, "Büyükşehir olarak önceliğimiz altyapı dedik. Çocuklarımızı temiz bir şehir bırakmak ve sizlerin daha temiz bir Manisa'da yaşamaları için oy kaygısı gütmeden önemli altyapı yatırımlarını hayata geçirdik. Tam 112 milyon lira gibi bir bedelle Türkiye'nin kamu bütçesi ile yapılmış en büyük yatırımı olan Uzunburun Katı Atık Bertaraf Tesisini ile şehrimizin kanayan yarasına son verdik. Turgut Özal Mahallesi'ndeki çöp alanına ne oldu başkan diye soracaksınız şimdi orada elektrik üretiyoruz. Aynı şekilde Turgutlu'daki çöplükten de elektrik üretiyoruz. Akhisar ve Soma'da enerji yatırımlarını tamamladık. Kısacası hem şehrimizin çöp sorununa çözüm, hem de ülkemizin ekonomisine katkı sağlayan çok önemli bir yatırımı Manisamıza kazandırdık. Biliyorsunuz Turgut Özal mahallemizde bulunan vahşi depolama alanı yangınlarla her sene ulusal kanallara haber oluyordu. Bu tesis Türkiye'de 20-25 yıllık beş yıllıkler de daha yok. Dikkatimizi çeken bir şey daha 5 sene önce büyükşehir olduk. Bunun 1-1.5 senesi de yapılmayla geçti. Bu kadar kısa bir sürede böyle önemli bir projeyi kazandırdık" dedi.

Son günlerde diğer Büyükşehir adaylarının söylemlerinin seviyeyi aşağıya düşürdüğünü belirten Başkan Ergün, "Maalesef ipe sapa gelmeyecek iddialar ve kandırmacılara iş yapmadığımızı söyleyecek kadar seviyeyi aşağılara düşürenler var, diyor ki diğer aday Mani-

sa da benim Manisa'da bir tane yaptığı hizmet varmış. O da Uzunburun Katı Atık Bertaraf Tesisiymiş. Onun dışında başka bir hizmet varsa, mikrofonu bırakın demiş. Yapılanlar o dağıttığımız kitapçıklarda var" dedi.

Bütün Manisa'nın imar beklediğini bildiğini kaydeden Başkan Ergün, "Biliyorum, hepimiz imar bekliyorsunuz. 30 sene Manisa'da imar planı yapılamamış. Kimse cesaret edememiş veya bu konuya girmemiş. Sonuçta biz 30 yıldır yapılamayan imar planları için 2 buçuk yıl çalıştık. Zaman zaman Mehmet Başkanımızla, Ömer Başkanımızla tartışmalarımız olmuştur. Hepsini geride kaldı. Mehmet Çerçi başkanımızı biz milletvekilliği döneminden de abi kardeş ilişkisi içinde olduk. Ama herkes kendi kulvarında siyasi görüşlerini açıklamak noktasında oldu. Seçimleri iki ay kala önce aslılara asıldı. Sonuç itibarıyla itirazlar sonrasında imar planları yine kaldı. Ne oldu? Manisa 5 sene kaybettik. Şimdi o planları el birliğiyle hayata geçiriyoruz. Çevre yolun kadar olan kısmın tamamının planları yapılacak. Vatandaşlarımızın hakkı ne ise sizlerle muhtarlarımızla konuşarak, en güzeli neyse onu yapacağız. İmar planı bu dönemde geliyor. Oluşturduğumuz bir Cumhuriyet Halk Partisi değil mi? Ben 10 senedir muhalefet belediye başkanı olarak yapabildiğimi yaptım. Allah çok şükür 6 bin 700 çalıştırma yaptım. Tek başına yapmadım. Tüm personelin emeği var" dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi Manisa'ya el ele vererek büyük hizmetler yapacağını be-

lirten Başkan Ergün, "İlçe belediye başkanları, büyükşehir belediye başkanı, 7 tane milletvekilimiz, 3 tane de bakanı var Manisa'nın ve 4.5 yıl daha iktidar var iktidar. Bunun ruzağarı ile Manisa'da neler yapacağının hesabını siz yapın. Bu birliklik Manisa'ya hizmetler sağlayacak inşallah. Biz Mehmet Çerçi Başkanla, Ömer Faruk Çelik Başkanla ve ilçelerimizin başkanları ile el ele verelim. Manisamızı 2023 Türkiye'sine daha gelişmiş, daha çağdaş ve sorunlarını aşmış bir şekilde ulaştırmanın çabası içerisinde olacağız. Bizler oy vermiş vermemiş ayırmı yapmadan sizlerin hizmetleri olarak yola çıktık. Biz hayal satmıyoruz, biz sizlerin gerçekten ihtiyaç duyduğunuz konularımıza girecek, gönül belediyeçiliği, yüreklerimizden gelecek üretken belediyeçilik anlayışının adayları olarak, bugün karşınıza dayız. Bugüne kadar yaptıklarımız bundan sonra yapacağımızla teminatlıdır. Pazar günü, yalana dolana başvurularla, karalamaya peşinde olanlara, aday olduğunda Belediye'ye göreli olan, bugün başka konuşarlara en güzel cevabı vereceğimize yürekle inanıyoruz. Geride bıraktığımız 5 yılda Yunussemre ilçemize 515 milyon liranın üzerinde yatırım yaptık. Cumhuriyet Halk Partisi belediye başkanlarımızla birlikte el ele vererek çok daha güzel projeleri hayata geçireceğimizi kimsenin şüphesi olmasın. İmar sorununu çözeceğiz. Otopark projeleriyle nefes aldıracağız. Destek sizden istiyoruz. Bizden diyor, hepimizi sevgiyle selamlıyorum" diye konuştu.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi Manisa Büyükşehir Belediye Başkan adayı Cengiz Ergün'un ardından AK Parti Manisa Milletvekili MKYK Üyesi Murat Baybatur konuştu. Baybatur, Barbaros Mahallesi sakinleri ile buluşmanın dolaylı mutlu olduğunu dile getirdi. Baybatur, "Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün ile konuştuğumuzda bir müddet benim vermemi istedi. Kanal ve demiryolu problemini biliyoruz. İnşallah Cengiz Başkan adına, Mehmet Çerçi başkan adına sözünü veriyoruz. Bu projeyi de burada yapıp sizlerin hizmetine sunacağız" dedi.

AK Parti Milletvekili MKYK Üyesi Murat Baybatur da Millet Halk Partisi adaylarının söylemlerinin yanlış olduğunu dile getirdi. Cumhuriyet Halk Partisi adaylarının sözünde halkı selamlamasıyla program sona erdi. Haber Merkezi

Kılıçdaroğlu, ezan ile selayı karıştırdı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Manisa'nın Turgutlu İlçesinde düzenlediği miting sırasında cenaze selası okunurken, "Ezanımız okunuyor, onu dinleyelim sonra devam edeceğiz" dedi. Bir süre sonra yanındakilerin uyarısıyla sela okunduğunu öğrenen Kılıçdaroğlu, vefat eden kişiye rahmet dileyerek konuşmasına devam etti.



İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener ile birlikte ortak miting yapmak üzere Manisa'ya gelen CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, miting öncesi Turgutlu İlçesinde otobüs üzerinden vatandaşlara seslendi. Atatürk Bulvarı Koza Pazarı Meydanı'nda gerçekleştirilen mitingde Kılıçdaroğlu'na, CHP Grup Başkanı Yekülli ve Manisa Milletvekili Özgür

Özel, CHP İzmir Milletvekili Bedri Serter, CHP Manisa Milletvekilleri Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu, Bekir Başevirgen, eski Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Yaşar Okuyan, eşlik etti.

Kılıçdaroğlu, konuşmasının başında Manisa Büyükşehir Belediye Başkan adayı Orkun Şiktaşlı ve Turgutlu Belediye Başkan adayı Çetin Akın'ı tanıttı. Kılıçdaroğlu, "Çiftçi üretmez hale getirdiler. Her şeyi zam yaptılar. Mazota, ilaç, gübreye zam yaptılar, sonra 'düşük fiyatta satacağız' diyorlar. Adam zarar ediyor. Sen mazotun, gübrenin, elektriğin fiyatını indir bak bakalım köylü kaçta üretiyor o zaman göreceksin. Her şeyi zam, 'sen fiyatı indireceksin' indiremiyor adam ne yapısın. O nedenle hepimize görev düşüyor" dedi.



Bu sırada Kılıçdaroğlu, konuşurken bir camiden sela okunmaya başladı. Konuşmasına ara veren Kılıçdaroğlu, "Ezanımız okunuyor, onu dinleyelim sonra devam edeceğiz" dedi. Bir süre sonra yanındakilerin de uyarısıyla sela okunduğunu öğrenen Kılıçdaroğlu, vefat eden kişiye rahmet dileyerek konuşma-

sına devam etti. Emeklilikte yaşa takılanlarla ilgili konuşan Kılıçdaroğlu, "Bir kibir abidesi gibidir. Niye kibir abidesi diyoruz, herkesi kuçumsuyor ve aşağılıyor. Emeklilikte yaşa takılanlar diyor ki 'Hak istiyoruz. Biz de erken emekli olmak istiyoruz. Sen erken emekli oldun, çift dikmiş aylık

alıyorsun, ben de emekli olayım. Primi odedim, gün sayım doldu Beni de emekli et. Onlara donup diyor ki 'turediler', vatandaşına 'turedi' diyor. Emeklilikte yaşa takılanlara söylüyor, binniz ama binniz gidip AK Parti'ye oy verirken benim iki elim iki yakanızdır olur" dedi. İHA

MTSO'da ABD'de yatırım fırsatları anlatıldı

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası (Manisa TSO), Oda Üyelerinin dış pazarlarda daha güvenli ve doğru bir şekilde yer alabilmeleri için çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Göreve başladıkları günden itibaren Japonya'dan Sri Lanka'ya, Almanya'dan Rusya'ya dünyanın dört bir yanından bir çok yabancı heyetleri ağırlayan Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz ve Yönetim Kurulu Üyeleri, şimdi de Amerika Birleşik Devletleri (ABD) Büyükelçiliği Ticaret Ataşesi Shari Stout ve beraberindeki heyeti misafir etti.

Türkiye'nin güçlü bir ekonomiye sahip olabilmesinin yolunun üretimden, ihracattan geçtiğinin bilinci ile çalışmalarına devam eden Manisa Ticaret ve Sanayi Odası, Amerika'da yatırım imkanları konulu bilgilendirme toplantısı düzenleyerek oda üyelerine ABD'deki yatırım fırsatlarını detaylı bir şekilde öğrenme şansını sundu.

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Bülent Koşmaz Hizmet Binası'nda Amerika Birleşik Devletleri Büyükelçiliği Ticaret Ataşesi Shari Stout, Ticaret Ataşesi Yardımcıları Naz Demirdöven ve Berrin Ertürk ile ABD Büyükelçiliği Vize Bölümü Uzmanı Erol Özakçay'ın katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda ABD-Türkiye ticari ilişkileri, ABD Ticaret Müsteşarlığı Hizmetleri, ABD'de yatırım yapmayı düşünen Türk Firmaları için ABD Ticaret Bakanlığı'nın destekleri ve ABD'de Yabancı Vizesi alınırken nelere yapılabileceği konular başta olmak üzere

ABD ile yapılacak olan ticarete dikkat edilmesi gereken hususlar tüm detaylarıyla katılımcılara anlatıldı.

Türkiye-ABD ticari ilişkilerinin ve yapılacak ortak projelerin ele alındığı toplantıya Manisa TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sezen Şenay, Yönetim Kurulu Üyesi Akın Saadetin Gezgin, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyesi Davut Türe, Gültekin Aşçı, İbrahim Akdoğan, TOBB Manisa İl Öda ve Borsalar Akademik Danışmanları Prof. Dr. Mahmut Karşın, Prof. Dr. Hüseyin Aktaş, TOBB Manisa İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Mustafa Yücel ve davetliler katıldı.

Toplantının öncesinde konuşan Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, Amerika Birleşik Devletleri Büyükelçiliği Ticaret Ataşesi Shari Stout ve beraberindeki



heyet Manisa'da ağırlamaktan büyük bir mutluluk duyduklarını söyledi. Başkan Yılmaz, hazırlanan sunum eşliğinde ABD heyetine Manisa'nın ekonomik yapısı ile odanın işlevi ve yaptığı hizmetler

hakkında bilgilendirmede bulunurken, Manisa'nın Türkiye'nin en önemli kentlerinden biri olduğunu ve buradan yapılabilecek ticari-ekonomik işbirliğinin iki ülkeye büyük fayda sağlayabileceğini

altı çizerek, iki ülke arasındaki işbirliğinin daha da güçlendirilmesi gereğine dikkat çekti.

Amerika Birleşik Devletleri Büyükelçiliği Ticaret Ataşesi Shan Stout ise iki müttefik ülkenin iş insanlarının daha fazla bir araya gelmesini gerektiğini, bu konuda Manisa iş dünyasının gelecek talepleri değerlendirmek istediklerini ve iki ülke arasındaki ticaret hacmini daha da yükseltmeye hedeflediklerini söyledi.

Konuşmaların ardından ABD Büyükelçiliği Ticaret Ataşesi Yardımcısı Naz Demirdöven, ABD Ticaret Müsteşarlığı Hizmetleri, ABD'de yatırım yapmayı düşünen Türk Firmaları için ABD Ticaret Bakanlığı'nın desteklerini, ABD Büyükelçiliği Vize Bölümü Uzmanı Erol Özakçay ise ABD'de yatırım vizesi alınırken nelerin yapılması gerektiği konusunda detaylı bilgilendirmede bulunurken, toplantının son bölümünde ise katılımcılardan gelen sorulara cevaplandırdı. Haber Merkezi

Millet İttifakı'nın son ortak mitingi Manisa'da yapıldı

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener son ortak mitinglerini Manisa'da yaptı. CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu hem AK Parti hem de MHP'ye oy veren vatandaşlara seslenerek, "Eğer bunlara rağmen gidip o verirseniz iki elim yakanızda olacak." dedi.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener Millet İttifakı olarak girdikleri 31 Mart yerel seçimleri öncesinde son ortak mitinglerini Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde Cumhuriyet Meydanı'nda yaptı. İki genel başkan meydanın coşkulu kalabalığı selamlayarak seçimler için Millet İttifakı'nın adaylarına destek istedi.

İki liderin meydanındaki vatandaşları selamlamasının ardından tüm meydan tek bir ağızdan İstiklal Marşı'nı okudu. Meydandaki ilk konuşmayı Millet İttifakı'nın İYİ Partili Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı adayı Orkun Şiktaşlı yaptı. Şiktaşlı konuşmasında kendine yeltenen bir Manisa oluşturacaklarını söyledi. Projelerinden de bahsederek Şiktaşlı, yapacakları en önemli işin kooperatifleşmeyi yaygın hale getireceklerini belirtti. Şiktaşlı, 31 Mart akşamı seçimi kazandıktan sonra Manisa'da hak, hukuk ve adalet olacağına söz verdi.

Orkun Şiktaşlı'nın ardından vatandaşları seslenen CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, "Biz yani Millet İttifakı'nın Cumhuriyet'ten ayrılan temel bir fark var, Orkun Şiktaşlı'yı dinlediniz, güzel emeller verdi. Kirsalda yaşayan köyde yaşayan insanları daha iyi bir hayat yaşamaları için neler yapacağımızı anlattı. Onlarda şöyle bir şey var. Belediye başkanı konuşmaz, projelerini anlatamaz bir kişi konuşur. Merak ettiğim şu? Manisa'yı Manisa'dan mı Ankaradan mı yöneteceksiniz, İzmir'den mi Ankaradan mı yöneteceksiniz? İstanbul'u İstanbul'dan mı Ankaradan mı yöneteceksiniz? Adı üstünde yerel seçim. Adı üstünde belediye başkanı gelecek sizlere hizmet edecek. Bizde Belediye başkanlığı çıkarıp düşüncelemleri alıyoruz. Aramızda öyle bir fark var." dedi.

Konuşmasına Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eleştiriler devam eden Kılıçdaroğlu, "Geçen gün sarayda oturan beyefendi konuştu. Ekonomi den sorulum benim diyor. Yerel yöneticilerin yapacağı bir şey yok diyor. Usulen bir belediye başkanı olacak, ekonomiden de ben sorumluyum diyor. Boyle bir anlayışa hangi vatandaş evet diyecek. Belediye başkanlığı, imkanları var. Belediye nereye hizmet edecek. Kirsalda da köye de. Ağaçlar yurtdışından, çiçekler, samanlar hemen hemen her şey yurtdışından ithal ediyor. Bizim belediye başkanımız da diyor ki kulrun bir kooperatif her şeyi sizden alacağız diyor. Ne demektir bu. Sarayda oturan şöyle diyor. Türkiye ekonomisini belediye başkanları düzeltebilir mi diyor. Tur-



kiye ekonomisini ne hale getirdiğini çok iyi biliyorum. Bu ülkede ki çocukları yatağa aç gördüğünü biliyorum. Saraya yakın herkesin çocuklarının işi var ama ganbanın çocuğunun işi yok. Çok önemli adimler atacaktır, diyor 17 yıldır atılmayan adımları atacak. 17 milyar dolarlık en büyük yatırımların Tank Palet'i Katar'a peşkeş çekerken bunları düşündünüz mü?" şeklinde konuştu.

Türkiye'de artık iki ayrı sınıf olduğunu öne süren Kılıçdaroğlu, bu sınıflardan birinin sosyete saray sınıfı olduğunu ve onun çevresindeki vatandaşlar olduğunu dile getirdi. Sosyete saray sınıfında her şeyin yolunda olduğunu anlatan Kılıçdaroğlu, "İkinci sınıfa ise işsizlik var, yoksulluk var, anne işsiz, aba işsiz, evlat işsiz. Her türlü masraf var, mutfakta yangın var. Ben mutfakta yangın var dedikçe isyan ediyor, 'Bay Kemal yine konuşuyor' diyor. Bay Kemal konuşacak tabii ağzına fermuar mı çeksin. Vatandaşın derdini kim dile getirecek. Bay Kemal olmak için önce dürüst adam olacaksınız, oğlunu bedelli asker göndermeyeceksiniz, Ertuğrul Gazı Turbesi'ni kaçırmayacaksınız, kul hakkı yemeyeceksiniz, sabahın köründe oğluna telefon açıp oğlum paraları sıfırladın mı diyeceksiniz. Biz bunları söyleyeceğiz. Takı bu ülkede huzur sağlanana kadar. Biz ne istiyoruz, adalet istiyoruz, esnaf kazansın istiyoruz, hiçbir çocuk yatağa aç girmesin istiyoruz. Hiçbir evde huzursuzluk olmasın diyoruz. Orkun Başkanımız ne dedi, 'Hak, hukuk ve adalet sağlayacağız.' Bu lafın önemli bir yanı var. İhaleleri yapacağımız herkes görecektir. Bir belediye başkanı sizin paralarınızdaki haracak, bunun hesabını size verecek. Başkanımız ne diyor hesabını vereceğim diyor. Hesabını veren kişi saygındır. halka saygı duyan kişidir, kul hakkı yemeyen kişidir. O yüzden biz Orkun Başkanına sonuna kadar güveniyoruz. Onu 1 Nisan'da Büyükşehir koitduğuna oturtacaksınız sonra Sayın Genel başkanımızla gidip bir çayını içeceğiz." dedi.

AK Parti'ye oy veren vatandaşlara da seslenen Kılıçdaroğlu şunları söyledi: "17 yıl geçti. AK Parti'ye oy veren vatandaşlara

seslenmek istiyorum. 17 yıl omuzlarınızda taşındınız. Dediler ki tek başına iktidar olmak lazım yoksa ulkeyi yönetemiyoruz. Tek başına iktidar oldular. Hiçbir bahanele-nin yok. Ne istedişlere olmaları. Başbakanım, Cumhurbaşkanı olmak istiyorum dedi o da oldu. Cumhurbaşkanı oldu başbakan kalksın dedi o da oldu. Ben Cumhurbaşkanı olayım bakın memleket nasıl uçacak dedi evet oldu memleket yok-uşağıya uçuyor. 17 yıl ne istedişlere yaptınız. Seçerseniz 2 trilyondan fazla vergi topladılar. Vatandaş da borca sokular soru şu AK Partililerin sorması gereken şu, ne istedişsiz yaptık, 17 yıl boyunca neden beni soğan kuyruğuna muhtaç ettin diye sor kardeşim ondan sonra oy kullandı. Senin çocuğun işsiz, biliyorum onlar sarayda keyif çöçüyor. Bir kübir abidesi var orada, herkesi aşayağılayan, emeklilikte yaşa takılanlar var. Ne dedi, onları turedi dedi. Bir ülkenin yöneticisi vatandaşına turedi' der mi ya, eğer bunlara rağmen gidip o verirseniz iki elim yakanızda olacak."

"Milletiçi kardeşlerime sesleniyorum" diyen Kılıçdaroğlu, konuşmasına şöyle tamamladı: "Bizim 6 okumuzdan bin milliyetçilik, Milliyetçilik ülkesindeki insanlar arasında ayırım yapmaktır, milliyetçilik bu ülkenin taşına toprağına canın feda etmektir, milliyetçilik Trump telefon açtığında papazı bırakmak demek değildir. Milliyetçilik kendi silah fabrikasını yabancı ülkelere satmak milliyetçilik değil. Sadece Sakarya'daki Tank Palet Fabrikası 20 milyar dolar. Bunu Katar Ordusuna peşkeş çekişorsunuz. Eütün ülkelere sesleniyorum. Dünyada hangi ülke var ki kendi silah fabrikasını yansını yabancı bir orduya peşkeş çeksin. Bir fabrikasını yabancı orduya peşkeş çekmişse beka sorunu ortaya çıkar. Beni üzen kendine milliyetçi diyen kişilerin bir şey dememesidir. Milliyetçi bir dakika der, sen bu fabrikayı Katar ordusuna nasıl peşkeş çekersin der. Kendini milliyetçi sayan kardeşlerimizin de bunu bir düşünmesi lazım."

Kılıçdaroğlu'nun ardından konuşan İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener çıktı. Haber Merkezi



Başkan Kayda: "Bu şehirde izimiz, karşınıza çıkmaya yüzümüz var"

Salıhli Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Belediye Başkanı aday MHP'li Zeki Kayda, Yenipazar ve Cumhuriyet mahallelerinde vatandaşlarla buluştu. Başkan Kayda, yaptığı ve yapacağı çalışmalarını anlatarak, "Bu şehirde izimiz, karşınıza çıkmaya yüzümüz var. Cumhuriyet İttifakı ile artık daha güçlüyüz" dedi.

Seçim çalışmalarına gündüz Yenipazar Mahallesi ve akşam ise Cumhuriyet Mahallesi devam eden Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sezen Şenay, Yönetim Kurulu Üyesi Akın Saadetin Gezgin, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyesi Davut Türe, Gültekin Aşçı, İbrahim Akdoğan, TOBB Manisa İl Öda ve Borsalar Akademik Danışmanları Prof. Dr. Mahmut Karşın, Prof. Dr. Hüseyin Aktaş, TOBB Manisa İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Mustafa Yücel ve davetliler katıldı.

Her 2 mahalle ziyaretinde konuşan Başkan Kayda, hizmet noktasında bu şehrin önünü daha kapattırma-yacaklarını söyledi. Kayda konuşmasına şöyle devam etti: "Bu kalabalığı görünce Salihli halkı, AK Parti, MHP'li ve ülkücü kardeşlerim kararını Cumhuriyet İttifakından ve Zeki Kayda'dan yana verdi. Çünkü ben 5 yıldan beri gece gündüz demeden çalışarak alın terimi bu şehir için aktırm, yapılamayan ve yapılamaz denilen projeleri bir bir hayata geçirip, hizmetin almasını yaptım. Bu projeleri Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün ile birlikte yaptık. Bugün Cumhuriyet İttifakı'nın gücü ile daha da güçlüyüz. Biz söz verdik, yaptık, yapmaya da devam edeceğiz. Bizim bu şehirde izimiz, karşınıza çıkmaya yüzümüz var. Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Cumhuriyet İttifakı ile çok güçlüyüz ve bu gücümüz ile yola devam edeceğiz"

Konuşmasında Millet İttifakı adayı

Mazlum Nurlu ve eski belediye başkanı Mustafa Uğur Okay'a da yükle-nen Başkan Kayda, "Bu halk sana vekillik görevi verdi, diğeri de 2 dönem belediye başkanlığı görevi verdi. Bu Salihli için ne yaptınız, bir çivi çaktınız mı? AK Partili milletvekillerine gidip de bu şehre hadi doğalgazı ve TOKİ'yi birlikte getirelim", "üniversiteyi birlikte yapalım", "hadi şu caddeleri yapalım", "hadi şu ölüm yoluna köprü-lü kavşak yapalım" dediler mi? demediler. Salihli'de sadece oraya, buraya peşkeş çektin. CHP'nin öndeki otoparkı yıllarca binlerine ihale yapmadan verdi. Bu konu hakkında da ihaleyle fesat karıştırmaya suçundan 3 yıl 9 ay hapis cezası aldın. Artık Salihli size geçit vermeyecek. Çok çağdaş bir yönetim sergileyeceğiz. Ben senin çağdaşlığını da gördüm. Diyor ki sabah girdiğimiz yoldan akşam dönemiyoruz. Şuan Salihli'de kapalı bir tek yolumuz yok. Ben senin nasıl, neden geldiğini neden bileyim. Mutlaka sen geldiğin yolu şaşırımsındır. Burası Menderes Caddesi, buradan gelirsiniz, buradan gidirsiniz. Ama buradan çıkardık farklı yerlere gidip, yolu-nu şaşırırsın, mutlaka başka bir so-run vardır" şeklinde konuştu.

Hiçbir işinin ekmeği ile oynamadığını belirten Başkan Kayda, "Bera-bere çalıştığımız arkadaşlarımızın arasında her siyasi partiden arkadaşlarımızı, müdürlerimiz var. Bizim suçlayın-lar zamanında işçileri toplattı bunları herkes biliyor" dedi.

AK Parti İlçe Başkanı Selçuk Dinç, MHP İlçe Başkanı Mehmet Akın da birer konuşma yapıp, Cumhuriyet İttifakının MHP'li adayları Zeki Kayda ve Cengiz Ergün'e destek istedi. Haber Merkezi

Manisalılar seçime hazır

Sandığa gitme oranı en yüksek illerden biri olan Manisa yerel seçimlere hazır. 2014 yılında yapılan seçimlerde yüzde 93,19'luk bir katılımla Türkiye ortalamasının 4 puan üzerinde bir oranla iradesini sandığa yansıtan Manisa'da pazar günü yapılacak olan yerel seçimlerde 1 milyon 52 bin 970 seçmen büyükşehir, ilçe belediye başkanlığı, ilçe belediye meclisi üyeleri ile muhtarlarını seçecek.

Manisalılar, 31 Mart 2019 Pazar günü yapılacak olan Mahallî İdareler Genel Seçimlerinde, kendilerini yönetecek belediye başkanlarını seçmek için sandığa gidecek. 1 milyon 52 bin 970 seçmen 3 bin 668 sandıkta Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanı ve 17 ilçe belediye başkanını seçecek. 19'u kadın aday olmak üzere toplam 118 aday yarışacak.

2014 seçimleriyle beraber büyükşehir olan Manisa'da vatandaşlar Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı, bulunduğu ilçe belediye başkanı, belediye meclis üyeliği ile muhtarlık ve ihtiyarlık heyeti için oy kullanacak. Oyların hepsinin aynı zarfa konulacağı seçimde Manisa'da oy verme işlemi saat 08.00-17.00 saatleri arasında gerçekleşecek.

Manisa ilçelerindeki seçmen ve sandık sayıları şöyle: "Ahmetli 48 sandık, 12 bin 853 seçmen. Akhisar 449 sandık, 131 bin 316 seçmen. Alaşehir 274 sandık, 76 bin 145 seçmen. Demirci 143 sandık, 30 bin 339 seçmen. Gölmarmara 46 sandık, 11 bin 495 seçmen. Gördes 99 sandık, 22 bin 838 seçmen. Kirkağaç 109 sandık, 29 bin 418 seçmen. Köprübaşı 62 sandık, 10 bin 835 seçmen. Kula'da 141 sandık, 34 bin 553 seçmen. Salihi 410 sandık, 124 bin 164 seçmen. Sangözü 107 sandık, 28 bin 449 seçmen. Saruhanlı 147 sandık, 42 bin 703 seçmen. Selendi 84 sandık, 16 bin 135 seçmen. Soma 284 sandık, 79 bin 860 seçmen. Şehzadeler 381 sandık, 120 bin 242 seçmen. Turgutlu 369 sandık, 118 bin 265 seçmen. Yunuserra 524 sandık, 163 bin 360 seçmen. İl Genelinde toplam 3 bin 668 sandıkta 1 milyon 52 bin 970 seçmen oy kullanacak."

Akhisar, Alaşehir, Salihi, Turgutlu ve Şehzadeler ilçelerindeki ocazalarında ise 7 sandıkta 1133 seçmen oy kullanacak. Ahmetli, Köprübaşı ve Selendi ilçeleri dışındaki tüm ilçelerde ise birer seyar sandık olmak üzere toplam 14 seyar sandıkta 150 seçmen oy kullanacak.

2014 yılında yapılan seçimlerde 997 bin 258 seçmenin kayıtlı olduğu Manisa'da seçmenin yüzde 93,19'u yani 928 bin 454 seçmen sandığa giderek iradesini sandığa yansıtmıştı. 884 bin 968 seçmeni oyun 354 bin 944'ünü (yüzde 40,11) alan MHP adayı Cengiz Ergün, Manisa'nın ilk Büyükşehir Belediye başkanı seçilmişti. AK Parti'nin adayı Hüseyin Tanrıverdi 324 bin 903 oy (yüzde 36,71), CHP'nin adayı Özgür Özel ise 161 bin 770 oy (yüzde 18,28) oy alırken, HDP 21 bin 790 oy (yüzde 2,46) Saadet Partisi 6 bin 800 oy (yüzde 0,77) aldı.

2014 seçimlerinde ilçelerden Ahmetli'de Ahmet Alhan (AK Parti), Akhisar'da Salihi Hızlı (AK Parti), Alaşehir'de Gökhan Karacaoğlu (MHP), Demirci'de Sela-

mi Selçuk (AK Parti), Gölmarmara'da Kamil Öz (AK Parti), Gördes'te Muhammet Akyol (AK Parti), Kirkağaç'ta Yaşar İsmail Gedüz (AK Parti), Köprübaşı'nda Zafer Mergen (AK Parti), Kula'da Hüseyin Tosun (MHP), Salihi'de Zeki Kayda (MHP), Sangözü'de Necati Selçuk (MHP), Saruhanlı'da Hüseyin Yaralı (AK Parti), Selendi'de Nurullah Savaş (MHP), Soma'da Hasan Ergene (AK Parti), Şehzadeler'de Ömer Faruk Çelik (AK Parti), Turgutlu'da Turgay Şirin (MHP) ve Yunuserra'de Mehmet Çerçi (AK Parti) başkan seçilmişti. 24 Haziran 2018'de yapılan genel seçimlerde Gökhan Karacaoğlu (MHP) Parti'den, Hasan Ergene AK Parti'den, Nurullah Savaş ise MHP'den milletvekili olmak için görevlendirilme istifa ederken, yerlerine Alaşehir'de Ali Uçak (MHP), Selendi'de Yasin Dumlupınar (MHP) ve Soma'da Ali Tulup (AK Parti) belediye meclisi tarafından belediye başkanı seçildi. 31 Mart'ta yapılacak olan seçimlerde mevcut belediye başkanlarından AK Parti'de Akhisar'da Salihi Hızlı, Köprübaşı'nda Zafer Mergen, Saruhanlı'da Hüseyin Yaralı, MHP'de Selendi'de Yasin Dumlupınar yeniden aday gösterilmedi. Yeniden aday gösterilmeyen başkanlardan Yasin Dumlupınar MHP'den istifa ederek İYI Parti'den Belediye Başkan adayı oldu.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı için 10 aday yarışacak. Cumhuriyet İttifakından MHP'li Cengiz Ergün, Millet İttifakından İYI Partili Orkun Şiktaşlı, Saadet Partisi'nden (SP) Murat Yaşar Günel, Demokrat Parti'den (DP) Şule Tunali, Demokratik Sol Parti'den (DSP) Mehmet Gündüz, Halkların Demokratik Partisi'nde (HDP) Naci Sönmez ve Hacıoğlu Aslan, Bağımsız Türkiye Partisi'nde (BTP) Ayhan Baş, Türkiye Komünist Partisi'nden (TKP) Ahmet Çınar, Vatan Partisi'nden (VP) Mustafa Daban ve bağımsız aday Ergün Karaoğlu Manisa Büyükşehir Belediye başkanı seçilebilecek için yarışacak. Manisa'da ilçe belediye başkan adayları şu isimlerden oluştu: Cumhuriyet İttifakı-AK Parti adayları Akhisar: Hüseyin Eryüksel, Ahmetli: Ahmet Alhan, Demirci: Selami Selçuk, Gölmarmara: Kamil Öz, Gördes: Muhammet Akyol, Kirkağaç: Yaşar İsmail Gedüz, Köprübaşı: Regaip Topuz, Saruhanlı: Burhan Tezcan, Soma: Ali Tulup, Şehzadeler: Ömer Faruk Çelik ve Yunuserra: Mehmet Çerçi. Cumhuriyet İttifakı- MHP adayları: Alaşehir: Ali Uçak, Kula: Hüseyin Tosun, Salihi: Zeki Kayda, Sangözü: Necati Selçuk, Selendi: Nurullah Savaş ve Turgutlu: Turgay Şirin.

Millet İttifakının CHP'li adayları Akhisar'da Besim Dülülu, Alaşehir'de Ahmet Öküzcuoğlu, Gölmarmara'da Birol Bak, Saruhanlı'da Zeki Bilgin, Sangözü'de Em-



rah Eroğlu, Turgutlu'da Çetin Akın, Ahmetli'de Mehmet Eryürek, Salihi'de Mazlum Nurlu, Soma'da Abdullah Saka, Kirkağaç'ta Şerif Özcan İren, Millet İttifakı'nın İYI Partili adayları Alaşehir'de Haluk Şenyurt, Gördes'te Mesut Efe, Köprübaşı'nda Fatih Taşlı, Kula'da Selim Akşın, Selendi'de Yasin Dumlupınar, Şehzadeler'de İsa Özdemir ve Yunuserra'de Kürşat Mithat Özkın.

Saadet Partisi'nde Akhisar'da Ali Dursun, Ahmetli'de İbrahim Köse, Alaşehir'de Nurin Özkan, Şehzadeler'de Abdullah Yılmaz, Yunuserra'de Olgun Oktay Demircan, Salihi'de Hüseyin Çetin, Turgutlu'da Hasan Çağın, Kirkağaç'ta Ahmet Koçak, Soma'da Mehmet Tombalak, Sangözü'de Fatih Güner, Kula'da Hasan Hüseyin Yağcı, Saruhanlı'da Suat Yılmaz, Gördes'te Uğur Tekdemir, Demirci'de Mehmet Onal, Selendi'de Abdullah Yılmaz, Gölmarmara'da Hasan Çağlak, Köprübaşı'nda Adem Avcı.

Demokrat Parti'de Ahmetli'de Refik Köly, Alaşehir'de Azim Kökten, Şehzadeler'de Uğur Kıraloğlu ve Yunuserra'de İsmail Taşkıran.

Bağımsız Türkiye Partisi'nde (BTP) Ahmetli'de Atilla Şener, Akhisar: Arif Öner, Alaşehir: Özcan Türkmən, Demirci'de Yusuf Akın, Gölmarmara'da Filiz Dağdelen, Gördes: Zehra Aslan, Kirkağaç: Murat Çağlayan, Köprübaşı: Rabia Altan, Kula: Mehmet Güngör, Salihi: Faruk Ayık, Sangözü: Hayrettin Acar, Saruhanlı: Ufuk Yurt, Selendi: Erol Yavaş, Soma: Müjgen Yakut Çalıskan.

Şehzadeler: Aynur Ayık, Turgutlu'da Tugay Güven, Yunuserra'de Mustafa Sarıçalı. DSP'de

Akhisar'da Kadir İbrahim Arat, Şehzadeler'de Tarık Cehvel, Yunuserra'de Tulin Öz aday.

Vatan Partisi'nde Ahmetli'de Hülya Güner, Akhisar: Ergun Karakaşlar, Alaşehir: Mehmet Hüda Acar, Demirci'de Eriç Kağan, Gölmarmara'da Ayten Figeniz, Gördes: Saadet Güre, Kirkağaç: Huriye Tepeli, Köprübaşı: Behice Mutlu, Kula: Zeynep Dutkin, Muzaffer Ökek, Sangözü: Mustafa Erdem, Saruhanlı'da Ayla Turkan Çiçek Türkoğlu, Selendi: Hatice Yıldırım, Şehzadeler: Zahide Sönmez, Turgutlu: Şaban Çiloğlu, Yunuserra'de Özden Başmaya yarışacak.

Büyük Birlik Partisi'nde (BBP) Alaşehir'de Kadri Daş, Kula'da Kemal Sarpmaz, Soma'da İsmail Hakkı Bakır, Turgutlu'da Mustafa Serhat Orhan ve Yunuserra'de Selman Alkış.

Türkiye Komünist Partisi'nde (TKP) Soma'da Fatma Yüceltaş, Şehzadeler'de Ufuk Uzar ve Yunuserra'de Erol Güldür.

HDP'de Şehzadeler'de Hasret Aslan ve Kasım Ağduk, Yunuserra Hasret Arslan ve Fuat Şengül.

İlçelerdeki bağımsız belediye başkan adayları ise şöyle: Demirci'de Mesut Kula, Gölmarmara'da Ahmet Cülen, Kirkağaç'ta Hasan Karaoğlu, Salihi'de Ertan Gökçe, Soma'da Okay Elaldi, Şehzadeler'de Mehmet Nuri Koç, Haber Merkezi



Taner GÜZEY

TANER GÜZEY İLE MODA SERÜVENİ

Bahar meltemidir başımda esen Bahar meltemidir içimde sen İçimde hatıran gözlerimde sen Sen tatlı şarkının dudakta her an Bir isimsiz peri cennette kalan Sen yeşil bir deniz uzayıp giden En tatlı emelimsin içimde tüten Yeşil bir köşedir içimde yerin Bir derya bir umman yeşil gözlerin Bir TSM bes-

tesi, makam nihavent bestekâr Emin Onan. Böyle başlamak istemim. Önemli insanlar takip etmeyi seviyorum. Beni eğittiler için. Çünkü bazen kendime yetemiyorum. İşte o zaman anlıyorum ki manevi desteğe ihtiyacım var. Sizlere de tavsiye ederim arada bir kendinizi sohbet edin. Nasıl olur demeyin. Kendinizi bulmak istiyorsanız. En basiti bana arkadaşını söyle sana kim olduğunu söyleyeyim. Burada hemen mesleğin hazır giyim sektörünün içine girerim. Zor sezonlar geçiriyoruz. Üretim tüketim pek iyi açıcı değil gibime geliyor. Demiştim arkada meselesi, kendini tanıma meselesi. Moda diye fırtınanın içine girense hiç çıkamazsınız. Ne para yeter ne zaman. Onu bırakın ne oluyor bana dersiniz hiç şaşmam. Siz daha kıştan kaçacağım derken yaz bitti bile. Nasıl mı? Renkler belli, moda belli, fiyatlar belli. Neredeyse yaz sezonu da bitiyor. Dünya tekstil sektörü



bir sezon önceden hazırlar bitirir. Sizler giyerken yani alışveriş yaparken öbür sezon hazırlanmıştır bile. Zaman zaman kafanız karşırsın ne giyeceğim diye. Dünya tekstil uzmanları önümüzdeki kış hazırlıyorlar bunu da bilin. Ne, nasıl, ne içinler ne zaman gelip geçer. Kendinizi beşnişik olun yazdıklarımı anlarsınız. Size modayı anlatmaya gerek yok. Sosyal medya, tv her şeyi anlatıyor. Seçim sizin. Bu hafta bu kadar haftaya görüşürüz. Önümüzdeki günlerde Türkiye'ye Hint modacılar geliyor ve orijinal kostümler tarınacaklar. Takip edin enteresan bulabilirsiniz. Hoşçakalın



ları önümüzdeki

kış hazırlıyorlar bunu da bilin. Ne, nasıl, ne içinler ne zaman gelip geçer. Kendinizi beşnişik olun yazdıklarımı anlarsınız. Size modayı anlatmaya gerek yok. Sosyal medya, tv her şeyi anlatıyor. Seçim sizin. Bu hafta bu kadar haftaya görüşürüz. Önümüzdeki günlerde Türkiye'ye Hint modacılar geliyor ve orijinal kostümler tarınacaklar. Takip edin enteresan bulabilirsiniz. Hoşçakalın



Başkan Çerçi OSB'deki işçilerle buluştu

Cumhuriyet İttifakının AK Parti'li Yunuserra Belediye Başkan adayı Dr. Mehmet Çerçi, Manisa ve Muradiye Organize Sanayi Bölgesinde fabrikaları ziyaret ederek Cumhuriyet İttifakına destek istedi.

Seçim çalışmalarını sürdüren Yunuserra Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakının Belediye Başkan adayı Dr. Mehmet Çerçi, Manisa ve Muradiye Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren fabrikaları ziyaret ederek işçilerle bir araya geldi. Cumhuriyet İttifakına destek isteyen Dr. Mehmet Çerçi, yeni dönemde yapılacak projeler hakkında bilgi



verdi. Mehmet Çerçi'ye ziyaretlerinde AK Parti Manisa

Milletvekili İsmail Bilen, AK Parti İl Başkanı Berk Mensinli, AK Parti Yunuserra İlçe Başkanı Fatih Katöz, AK Parti Yunuserra İlçe Gençlik Kolları Başkanı İlkan Durmaz ve Cumhuriyet İttifakı Yunuserra Belediye Meclis üyesi adayları eşlik etti. Haber Merkezi

Haber

YIL: 23 SAYI: 6817 30.03.2019

İMTİYAZ SAHİBİ MURAT SITKI ALKAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ TUFAN TANER SAVCI

Yayın Türü: Yerel Süreli
Yönetim Merkezi: 1. Anafartalar Mah. Mustafa Kemal Paşa
Cad. Vakıf İş Hanı No: 611 Şehzadeler/Manisa
Tel: 0 236 231 72 12

Basım Yeri: MNS Matbaacılık Gazetecilik Basım Yayın
Dağıtım İhracat San. ve Tic. Ltd. Şti.

Adres: Güzeliyurt Mah. 5781 Sk.
No: 18/A Manisa
Tel: 0 236 233 35 89

http://www.manisahaber gazetesi.com.tr
elektronik posta: bilgi@manisahaber gazetesi.com.tr
Dağıtım: MNS Dağıtım
Tel: 0 236 250 50 40

Bu gazete basılı yayın ile birlikte kullanılmasını öngörüyor. Yayımlanan yazılardan kaynak gösterilmek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki sorumluluğu yazarlarına aittir. Gazetemiz İHÂ (İhtisâs Haber Ajansı) abonesidir.

MANİSA HABER GAZETESİ Abonelik ücretleri (Fiyatları % 18 KDV dahildir)
6 Aylık: 150 TL 1 Yıllık: 250 TL ZAYI İLANI: 30 TL

2019 YILI REKLAM TARİFESİ

| BOYUT | SİYAH-BEYAZ | RENKLİ |
|-----------------|-------------|--------------|
| Çeyrek | 300 TL+ KDV | 400 TL+ KDV |
| Yarım | 450 TL+ KDV | 600 TL+ KDV |
| Tam | 850 TL+ KDV | 1000 TL+ KDV |
| Logo (Sümânşel) | | 500 TL+ KDV |

"AİLE ORTAMIYLA ŞAMPİYON OLDUK"

Altyapıda gösterdiği başarılarla U-15 Futbol Takımı'nın Bölgesel Gelişim Ligi'nde yaşadığı şampiyonluğu katan Manisa Büyükşehir Belediyespor'da, şampiyonluğun mimarlarından Teknik Sorumlu Turgay Sütçüoğlu şampiyonluk yolunu anlattı. Aile ortamıyla şampiyonluğa ulaştıklarını belirten Sütçüoğlu: "Bizim iki grupta 35 futbolcumuz var. Tüm futbolcularımızın aileleri, maçlarımıza geldi. Allah hepsinden razı olsun. Bu takımda başarı sadece bizim değil. Kurduğumuz aile ortamı ile şampiyon olduk. Önce çocukların, sonra kurumsal olarak kulübümüzün, ekibimizin ve ailelerin çok büyük katkısı oldu bu şampiyonluğa" dedi.



Bölgesel Gelişim Ligi'nde 3'üncü Grup'ta 17 maçlık yenilmezlik serisi yakalayarak müthiş bir şampiyonluğa imza atan Manisa Büyükşehir Belediyespor U-15 Takımı'nda Teknik Sorumlu Turgay Sütçüoğlu, yaşadıkları şampiyonluğun kurdukları aile ortamı sayesinde geldiğini söyledi. Özellikle 2004 yaş grubunda çok iyi bir jenerasyon yakaladıklarını dile getiren Manisa Büyükşehir Belediyespor U-15 Futbol Takımı Teknik Sorumlusu Turgay Sütçüoğlu, "İyi bir aile ortamı ve kolejlere havası oluşturduk. Kadromuza kazandırdığımız futbolcular özellikle skora çok önemli katkı sağladılar ve iki basamaklı golere ulaştılar. Tüm futbolcularımızın aileleri, maçlarımıza geldi. Al-

lah hepsinden razı olsun. Bu takımda başarı sadece bizim değil. Kurduğumuz aile ortamı ile şampiyon olduk" dedi.

"CENGİZ ERGÜN'E TEŞEKKÜR EDİYORUZ"

Sezon başında kadrolarına kazandırdıkları futbolcuların ve ailelerin hiçbir zorluk çıkarmadığını ifade eden Sütçüoğlu, "Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün, Manisa'mıza kazandırdığı 54 yatacak kapasiteli ve 5 yıldızlı otel görünümündeki tesisler o dönemde kaba inşaat halindeydi. Aileleri o dönemde Manisa'ya davet ettik. Futbolcularımızın aileleri tesislerimizi gezip, gördükten sonra hiç düşünmeden çocuklarının

şehir Belediyespor A Takımı'na, alt yapıdan önemli sayıda oynayabilecek genç futbolcu göndereceklerini söyleyen Sütçüoğlu, "Kulüp başkanımız Mevlüt Aktan'da çok sağ olsun sezon başından bu yana tüm maçlarımızı yakından takip etti, destek verdi. Kendi gözüyle oyuncuların kalitesini ve iyi bir takım olduğumuzu gördü. Başkanımız Mevlüt Aktan'ın maçlarımıza gelmesiyle, maçlarımızı izlemesiyle performansımız daha da arttı. Yönetim kurulu üyemiz ve aynı zamanda futbol altyapı sorumlumuz Özcan Nalbantlar ve kulüp genel müdürümüz Alparslan Kaya'da maçlarımızı yakından takip ettiler ve sürekli bizim yanımızda olduklar" diye konuştu.

"AMAÇ HEM A TAKIM HEM MİLLİ TAKIMA OYUNCU VEREBİLMEK"
Sezon başında U-16 Ligi'nde sezona 10 futbolcuyla başladıklarını ifade eden Sütçüoğlu, "Geri kalan tüm oyuncular 2004 grubundan takviye yaptık. O grupta üçüncü olduk. Takımın yarısının 2004 doğumlu olmasına rağmen orda da iyi bir başarı elde ettik. Diğer grupta sezona başlarken, dengeli bir kadro yapıp iki takımda da derceye oynadık. Sezon başında hedefe gidecek olan takımın U-15 futbol-

takımımız olduğunu gördük ve o tarafa yoğunlaştık. Biraz heyecanlı oldu ancak o şampiyonluğu elde ettik. Sezon başında yapılanmayla sadece bu takımda yapsaydık 10-15 puan fark ile şampiyon olurduk ama U-16 Ligi'nde

ise sezonu biraz daha gerilerde bitirebilirdik. Biz, çocukların hepsini kazanmak adına bu yolu tercih ettik ve sonunda şampiyon olduk. İki grupta da derece yaptık. U-15 futbol takımı, kulüp tarihinde ilk kez şampiyonluğa ulaştı. Manisa Büyükşehir Belediyespor altyapısı olarak tek amacımız 2-3 sene önce A takıma verdiğimiz oyuncu sayısını arttırmak ve Milli takıma oyuncu verebilmek" sözlerini kullandı.

"ÇOK İYİ MOTİVE OLDUK"

Sözlerinin sonunda şampiyonluk hedefine ulaşmak için çok mesai harcadıklarını söyleyen Manisa Büyükşehir Belediyespor U-15 Futbol Takımı Teknik Sorumlusu Turgay Sütçüoğlu, "Düzenimizi hiç bozmadık. Haftanın dört günü antrenman yaptık. Bütün maçlarımızı videoya aldık ve görüntülü analiz yaptık. Bununda çok faydasını gördük. Çok mesai harcadık. Görsel olarak verdiğimiz analizlerin çok faydasını gördük. Sahaya özellikle son 17 maçta çok iyi yansidi bu çalışmalarımız. U-15 futbol takımımıza yoğunlaşma kararından sonra iyi bir çıkış yakaladık. Çok iyi motive olduk. Sosyal etkinlikler gerçekleştirdik. Ailece kahvaltılar



ve sinema organizasyonları yaptık. Futbolcularımızın ailelerini biraz daha içimize mesafeyi koruyarak dahil ettik. Bizim iki grupta 35 futbolcumuz var. Tüm futbolcularımızın aileleri, maçlarımıza geldi. Allah hepsinden razı olsun. Bu takımda başarı sadece bizim değil. Kurduğumuz aile ortamı ile şampiyon olduk. Önce çocukların, sonra kurumsal olarak kulübümüzün, ekibimizin ve ailelerin çok büyük katkısı oldu bu şampiyonluğa" ifadelerini kullandı. **Hakan Agar**



"SÜREKLİ YANIMIZDA OLDULAR"

Önümüzdeki dönemlerde Manisa Büyük-



SAĖDUYUNUN BİRLİKTELİĖİ



MANİSA
EHLİNE EMANET

CENGİZ ERGÜN

CUMHUR İTTİFAKI
MHP Manisa Büyükşehir
Belediye Başkan Adayı



[@cengiz_ergun_resmi](https://www.instagram.com/cengiz_ergun_resmi) [/CengizErgunResmi](https://www.facebook.com/CengizErgunResmi) [@cengizergun](https://www.twitter.com/cengizergun) www.mhp.org.tr [/MHP](https://www.youtube.com/MHP)

www.cengizergunsozu.com